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Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 7 odst. 1 a § 53 odst. 1 písm. a) zákona č. 85/1996
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“), takto:

Čl. I
Usnesení představenstva České advokátní komory

č. 1/1999 Věstníku, kterým se stanoví poplatek za advo-
kátní zkoušku a uznávací zkoušku, se mění takto:

V čl. 1 se částka „4000 Kč“ nahrazuje částkou „5000 Kč“.

Čl. II
Poplatek za advokátní zkoušky a uznávací zkoušky

podle tohoto usnesení se poprvé vybere 

a) u advokátních zkoušek konaných ve druhém termí-
nu v roce 2004,1)

b) u uznávacích zkoušek konaných ve druhém termí-
nu v roce 2004.2)

Čl. III
Ustanovení čl. III se použije i u advokátních zkoušek

a uznávacích zkoušek opakovaných (§ 7 odst. 2 zákona)
nebo konaných podle § 7 odst. 3 zákona.

Čl. IV
Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po je-

ho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

ČÁST NORMATIVNÍ

1 

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 13. ledna 2004, 
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1999 Věstníku, 

kterým se stanoví poplatek za advokátní zkoušku a uznávací zkoušku

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.,
předseda 

České advokátní komory

1) Oznámení o advokátních zkouškách v roce 2004, které bylo uveřejněno v částce 2/2003 Věstníku, str. 29 a 30.

2) Oznámení o uznávacích zkouškách v roce 2004, které bylo uveřejněno v částce 2/2003 Věstníku, str. 30.
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PŘÍJMY (v tis. Kč)

a) příspěvky na činnost Komory 6 900 á 6 000 Kč 41 400

b) příspěvky pozast. adv. 600 á 3 000 Kč 1 800 

c) zápisné do seznamu advokátů 400 á 4 000 Kč 1 600

d) příjmy z popl. za advokátní a uznávací zkoušky 400 á 4 000 Kč 1 600

e) nájmy (Fortuna, Vinárna, Brno) 1 450

f) ostatní příjmy (inzeráty, pohledávky, provize z poj.) 1 200

g) náhrada nákladů kárného řízení 100 á 3 000 Kč 300

h) příjmy z úroků 550

CELKEM PŘÍJMY 49 900

VÝDAJE (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního

a) spotřební materiál 850

b) pohonné hmoty 60

c) náklady na reprezentaci a dary 160

d) provozní náklady a služby 1 900

e) náklady na ostrahu a pojištění 500

f) nájemné 1 600

g) náklady na opravy a udržování 830

h) spoje a poštovné (internet) 1 200

i) cestovné 310

j) investice + IIS 1 000

k) příspěvky tuzemským právnickým osobám 50

l) náhrady za ztráty času členům orgánů Komory 190

m) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 13 500

– DPČ, DPP 150

– sociální a zdravotní pojištění 6 800

– paušální odměny 6 000

n) náklady na elektřinu 750

o) daň z příjmu –

p) nepřímé daně 50

Celkem 35 900

Rozpočet České advokátní komory na rok 2004

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „Komora“) na své schůzi, která se konala dne 9. prosince 2003,
projednalo následující rozpočet Komory na rok 2004:

ČÁST OZNAMOVACÍ



Částka 1/2004 Strana 4Věstník České advokátní komory 2004

2. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie

a) semináře (honoráře ze SF, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 000

b) advokátní zkoušky (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 900

c) náklady na regionální sekce 400

d) náklady na styk s advokáty a propagaci 100

Celkem 3 400

3. Náklady odboru legislativního a publikačního

a) náklady publikační (Bulletin advokacie, Věstník ČAK) 5 000

b) knihovna 300

c) obsahová náplň internetu 200

Celkem 5 500

4. Náklady odboru mezinárodních styků

a) členské příspěvky mezinárodním organizacím 500

b) náklady na zahraniční cesty 2 000

c) pohoštění a přepravné při mezinárodních akcích 250

d) náklady na překlady a tlumočení 500

e) setkání se zástupci partnerských institucí v německy hovořící oblasti 100

f) seminář s Law Society 150

Celkem 3 500

5. Náklady odboru kárného žalobce

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 450

Celkem 700

6. Náklady odboru předsedy kárné komise

a) cestovné 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350

Celkem 600

7. Rozpočtová rezerva 300

CELKEM VÝDAJE 49 900

SHRNUTÍ (v tis. Kč):

Příjmy celkem 49 900

Výdaje celkem 49 900

Rozdíl 0
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Poznámky a vysvětlivky 

Rozpočet České advokátní komory na rok 2004 se po-
dařilo sestavit jako vyrovnaný. Takto byl rozpočet projed-
nán a schválen s tím, že představenstvo si vyhrazuje v prů-
běhu kalendářního roku upravovat jednotlivé rozpočtové
položky podle výsledků hospodaření, a to pouze ve smyslu
přesunu prostředků z jedné položky do druhé.

Příjmy

Položka příspěvků na činnost Komory – v současné době
je zapsáno 6 996 aktivních advokátů. Lze očekávat, ob-
dobně jako v předchozích letech, žádosti o prominutí
či slevu, proto reálný maximální odhad je 6 900 advo-
kátů po 6 000 Kč.

Položka příspěvků pozastavených advokátů – současný
stav činí 688 advokátů. Srovnatelně s předchozími ob-
dobími lze očekávat, že řada pozastavených advokátů
požádá o vyškrtnutí ze seznamu advokátů, proto reálný
odhad je 600 advokátů po 3 000 Kč.

V položkách zápisného a poplatků za zkoušky lze při stá-
vajícím počtu přesahujícím 2000 advokátních koncipi-
entů očekávat, že stejně jako v předchozích letech se ve
čtyřech termínech advokátním zkouškám podrobí cca
400 uchazečů a obdobný počet požádá o zápis do se-
znamu advokátů.

Položky nájmů, nákladů kárného řízení a příjmů z úroků
reflektují skutečnost let 2002 a 2003.

Do položky ostatních příjmů je zahrnut příjem za inzer-
ci v Bulletinu advokacie ve výši cca 700 000 Kč, vymo-
žené pohledávky ve výši cca 100 000 Kč a provize z po-
jištění ve výši 400 000 Kč.

Výdaje

Provozní náklady
V této kapitole jsou zahrnuty veškeré výdaje představu-
jící materiální zajištění kanceláře Komory, včetně in-
vestic a nákladů na opravy a údržbu, dále mzdové ná-
klady všech zaměstnanců Komory, paušální odměny
advokátů pracujících pro Komoru a náhrady ztráty ča-
su a cestovné členů představenstva a pomocných orgá-
nů Komory.

Položka spotřebního materiálu je navýšena s přihlédnu-
tím ke zvýšené DPH.

Položka provozních nákladů a služeb v sobě zahrnuje
smluvně zajištěnou správu a dohled nad chodem počí-
tačové sítě, softwarových programů, účetnictví, matri-
ky, kontrolního a kárného odboru, náklady auditu
a daňového poradce, správy budov a v neposlední řadě
i náhrady škod, které Komora platí jako právní nástup-
ce bývalých Krajských sdružení advokátů. Vyčíslená
položka reflektuje skutečnost předchozího roku.

Položka investic předpokládá jen běžnou obměnu počí-
tačové a kancelářské techniky. Žádoucí propojení počí-
tačových programů se sítí kontrolního a kárného odbo-
ru bude možné hradit z rozpočtové rezervy, případně
z úspor předchozích let, které přesahují 10 miliónů Kč.

Mzdové náklady jsou ve srovnání s předchozím rokem
zvýšeny o personální rozšíření kanceláře Komory tisko-
vým mluvčím a případnými novými pracovníky v legis-
lativním odboru i eventuální platovou úpravou vedou-
cích jednotlivých odborů. Tomuto navýšení odpovídá
i zvýšená položka sociálního a zdravotního pojištění,
vypočtená procentuálně z předpokládaných nových ná-
kladů. Obdobně dochází k navýšení položky paušál-
ních odměn v souvislosti se jmenováním nového ta-
jemníka nejpozději od 1. 7. 2004.

Všechny ostatní položky provozních nákladů vycházejí
z předpokládané skutečnosti roku 2004 s přihlédnutím
k očekávanému nárůstu cen energie a zvýšení DPH.

Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie
V nákladech na semináře je uvažováno s hrazením ná-
kladů na lektorskou činnost z rozpočtu sociálního fon-
du v položce vzdělávání, na něž je vyčleněna částka 2,5
mil.Kč, takže z titulu této rozpočtové položky bude
hrazen pronájem místností, cestovné a případné ubyto-
vání lektorů.

Náklady na advokátní zkoušky bylo nutno navýšit opro-
ti loňskému roku, protože skutečnost roku 2004 dale-
ko převýší plánovanou částku 1,6 mil.Kč.

Ostatní položky této kapitoly reflektují skutečnost před-
chozího roku.

Náklady odboru legislativního a publikačního
Náklady publikační představují především náklady Bul-
letinu advokacie a Věstníku ČAK. Náklady na jedno
číslo BA představují cca 370 000 Kč mimo autorských
honorářů. Je uvažováno s 12 čísly ročně, tj. 4 400 000
Kč a se 4 čísly Věstníku ČAK s předpokládanými ná-
klady 600 000 Kč celkem. Autorské honoráře lze opět
hradit z prostředků sociálního fondu určených na
vzdělávání.

Ostatní položky této kapitoly jsou navrhovány v tradiční
výši odpovídající skutečnosti předchozích let.

Náklady odboru mezinárodních vztahů
V položce členských příspěvků mezinárodním organizacím
odpovídá jejich výše skutečnosti předchozích let
s předpokladem, že nedojde k jejich podstatnějšímu
zvýšení v r. 2004.

Položka nákladů na zahraniční cesty odpovídá plánu za-
hraničních cest na rok 2004. Při srovnání nákladů vy-
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naložených na služební cesty v roce 2003 je nezbytné,
aby představenstvo věnovalo v r. 2004 zvýšenou pozor-
nost účelnosti a naléhavosti zahraničních služebních
cest, neboť na jejich náklady není k dispozici vyšší část-
ka, než s jakou rozpočet počítá.

V položce nákladů na překlady a tlumočení došlo k navý-
šení prostředků, neboť v souvislosti se vstupem ČR do
EU lze očekávat potřebu odborných překladů ve větší
míře.

Ostatní položky této kapitoly jsou navrhovány v tradiční
výši odpovídající skutečnosti předchozích let.

Náklady odboru kárného žalobce a odboru předsedy kárné
komise
V těchto kapitolách vychází návrh ze skutečnosti roku
2003 s přiměřenou rezervou pro společná výjezdní za-
sedání.

V souladu s ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, zveřejňuje Česká advo-
kátní komora (dále jen „Komora“) výroční zprávu o své
činnosti v oblasti poskytování informací podle shora uve-
deného zákona.

Pokud jde o ústní informace, poskytla Komora pro-
střednictvím svých odborů a útvarů v uplynulém roce znač-
né množství odpovědí na dotazy nejrůznějšího druhu ze

VÝROČNÍ ZPRÁVA

o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2003

strany advokátů, veřejnosti i médií, a to jak z ČR, tak i ze
zahraničí.

Komora obdržela v roce 2003 celkem 3 307 písemných
žádostí o informace a nevydala žádné rozhodnutí o odmít-
nutí poskytnout informaci, ani neobdržela žádné odvolání
proti takovému rozhodnutí nebo proti neposkytnutí infor-
mací v případě marného uplynutí lhůty pro vyřízení žá-
dosti.

JUDr. Jiří Klouza
tajemník
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Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 13. listopadu 2003 do 2. února 2004

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

90284 Adametz Albert, Mag., Dr. 15. 11. 03 Praha 5, Mělnická 13 257 313 434
10147 Aulický Jan, Mgr. 01. 01. 04 Český Krumlov, Radniční 28 380714997
10130 Bacílek Jan, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Havlíčkova 11 224 724 210
10131 Bachrachová Hana, 01. 01. 04 Praha 8, Včelařská 9 283 911 286

Mgr., LL. M. 
10132 Balada Jan, Mgr. 17. 12. 03 Praha 1, Na Příkopě 8 255 771 111
10165 Bártečková Eva, JUDr. 01. 01. 04 Hodonín, Měšťanská 5 518 321 179
10080 Bartošová Jolana, JUDr. 16. 12. 03 Praha 1, Školská 3/660 221 003 300
10104 Bartová Zuzana, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Křižovnické nám. 2
10166 Bartovská Karolína, Mgr. 01. 01. 04 Plzeň, Bezručova 9 377 237 503
10148 Bělinová Brigitta, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Vodičkova 36 224 210 207
10179 Benda Jan, Mgr. 01. 02. 04 Teplice, Nám. Svobody 42/5 608-906420
10133 Bílá Irena, Mgr. 01. 01. 04 Praha 2, Italská 27 222 253 050
10057 Bilavčíková Dagmar, 01. 01. 04 Praha 3, Velehradská 26 222 715 011

JUDr., PhD. 
10134 Bobek Pavel, Mgr. 01. 01. 04 Hostivice, Za zahradami 1401 602-236242
90265 Braubach Robert P. 01. 01. 04 Praha 8-Karlín, Sokolovská 22 224 818 736
10058 Brožová Renata, Mgr. 01. 01. 04 Praha 3, Seifertova 9 221 088 111, 193
10041 Buchová Eva, Mgr. 01. 01. 04 Praha 2, Karlovo nám. 10 225 335 337
10105 Bureš Michal, Mgr. 01. 01. 04 Karlovy Vary, Na Vyhlídce 53 604-353882
10081 Čech Libor, Mgr. 19. 01. 04 Hradec Králové, Malé nám. 112 495 515 180
10039 Černý Tomáš, Mgr. 01. 01. 04 Praha 8, Sokolovská 161/2170 284 810 265
10167 Červenková Marcela, Mgr. 01. 01. 04 Sokolov, Jednoty 1931 777-157108
10149 Čichoň Milan, JUDr. 01. 01. 04 Ostrava, Sokolovská tř. 21 596 113 325
10135 Dančišin Martin, JUDr. 01. 01. 04 Praha 1, Jungmannova 31 224 494 530
10042 Denemarková Jana, Mgr. 01. 01. 04 Havlíčkův Brod, Dolní 105 569 420 803
08714 Doležal Petr, JUDr. 01. 01. 04 Praha 4, Rytířova 809 241 765 207
10006 Ďopan Ivo, Mgr. 01. 01. 04 Ústí nad Orlicí, Komenského 160 465 525 561
10150 Drábek Libor, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Václavské nám. 57 221662111, 
10136 Dřímalová Dagmar, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Jungmannova 31 224 494 509
10137 Dvorská Kateřina, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Na Příkopě 22-Slov. dům 221 411 700
10106 Dvořák Zbyněk, JUDr. 01. 01. 04 Tábor, Husovo nám. 531 381 251 121
10082 Fára Pavel, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Karolíny Světlé 301/8 224 229 287-9
90286 Farnik Gregory 17. 11. 03 Praha 1, Na Příkopě 8 255 771 111
10059 Fenclová Markéta, Mgr. 01. 01. 04 Karlovy Vary, Polská 4 353 586 224
10107 Fifka Jan, Mgr. 01. 01. 04 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 737 495 538 305
09979 Fichtnerová Markéta, Mgr. 01. 01. 04 Most, SNP 1872 777-644250
10008 Fojta Pavel, JUDr. 01. 01. 04 Brno, Štefánikova 1 541 236 520
10083 Forejtová Terezie, Mgr. 01. 01. 04 Praha 2, Žitná 561/8 225 999 120
10043 Frimmel Martin, Ph.D.,  01. 01. 04 Brno, Kupkova 20 545 224 139

JUDr. 
90287 Frohner Andreas, 15. 11. 03 Praha 5, Mělnická 13 257 313 434

Dr., LL. M. 
10084 Hájek Petr, Mgr. 01. 01. 04 Litoměřice, Michalská 4 416 734 213
10108 Havlík Josef, Mgr. 01. 01. 04 Ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1 475 212 076
09947 Holý Petr, Mgr. 01. 01. 04 Praha 7, Nad štolou 12 233 371 789
10151 Horáček Jan, Mgr. 01. 01. 04 Přerov, Blahoslavova 7 581219870
09949 Hrabáková Tereza, Mgr. 01. 01. 04 Praha 4-Spořilov, Bělčická 2840 604-946618
09983 Chaloupecký Josef, Mgr. 01. 01. 04 Praha 5, P. Švandy ze Semčic 12 257 323 434, 535
10060 Chmela Daniel, Mgr. 05. 01. 04 Brno, Kounicova 13/271 777-224793
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90289 Jacobs Steffen 01. 12. 03 Beroun, Wágnerovo nám. 1541
09318 Janíková Dana, Mgr. 01. 01. 04 Příbram II, Dlouhá 141 318 635 218, 229
10168 Jansa Lukáš, Mgr. 01. 02. 04 Libhošť, Libhošť 385 556 745 513
10152 Jaroš Jan, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Jáchymova 2 221430111
10177 Jaroš Jaromír, Mgr. 01. 02. 04 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1790 596 927 540
10153 Jelínková Lucie, Mgr. 01. 01. 04 Liberec, Na Poříčí 116/5 485110160
10178 Jukl Josef 01. 01. 04 Tanvald, Krkonošská 239 777-991298
10175 Juráčková Alexandra, Mgr. 01. 02. 04 Praha 6, Markétská 1 233 357 898
10109 Káňa Tom, Mgr. 01. 01. 04 Frenštát p. Radh., Rožnovská 241 723-732462
10085 Kirsch Martin, Mgr. 01. 02. 04 Praha 1, Pařížská 28 222 310 591
10086 Kirsch Milan, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111
10110 Klásková Dagmar, JUDr. 01. 01. 04 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 737 495 538 305
10064 Klečková Tereza, Mgr. 01. 01. 04 Praha 5, Kováků 6/746 602-462223
10063 Knebl Ondřej, Mgr. 01. 01. 04 Praha 10, Tuchorazská 7 724-234615
10111 Knitl Pavel, JUDr. 01. 01. 04 Brno, Údolní 5 542 221 909
10181 Kobíková Radka, JUDr. 01. 02. 04 Praha 1, Jakubská 2 224 800 930
10112 Kocmanová Eva, Mgr. 01. 01. 04 Brno, U Velké ceny 20
10062 Kohoutek Augustin, JUDr. 18. 12. 03 Praha 4, Velké Kunratické 1306/18 603-300026
10087 Kohoutová Helena, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Školská 28 222 232 230
09954 Kolařík Vojtěch, Mgr. 01. 01. 04 Praha 2-Vinohrady, Nám. Míru 9, 221 596 507

Národní dům
10056 Kolářová Jiřina, JUDr. 01. 01. 04 Nosislav, Masarykova 433 547 234 004
10061 Kopáčková Jana, JUDr. 01. 01. 04 Praha 5, Husníkova 2086/22 251 621 872
10113 Kopáčková Jana, JUDr. 01. 01. 04 Domažlice, Prokopa Velikého 572 603-591988
10114 Korejzová Petra, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Spálená 29 224 996 280, 7
10088 Krejčí Jiří, JUDr. 01. 01. 04 Praha 1, Černá 4
10138 Kroužek Ivo, Mgr. 01. 01. 04 Praha 5, Mělnická 13 257 313 434
10154 Krumnikl Ondřej, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Revoluční 655/1 234005252
10139 Kubica Zdeněk, 01. 01. 04 Praha 1, Revoluční 1 221 803 350

Mgr., MUDr. 
09860 Kužel Jan, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Platnéřská 9 224 817 929
10115 Lamačka Vladimír, JUDr. 01. 01. 04 Kyjov, Bezručova 883
10065 Lánský Lubomír, JUDr., Ing. 01. 01. 04 Praha 4, Novomeského 34 605-570736
10140 Ležatková Barbora, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 224
10066 Lukeš Jiří, Mgr. 01. 01. 04 Praha 10, Vršovická 27/7 271 748 698
10169 Lžičař Jan, Mgr. 01. 01. 04 Praha 8-Karlín, Sokolovská 24 222 325 340
10089 Macek Jan, Mgr. 01. 01. 04 Plzeň, Purkyňova 43 377 270 045
09959 Maláska Karel, Mgr. 01. 01. 04 Tišnov, Hornická 901 777-163207
10116 Malý Jan, JUDr. 01. 01. 04 Hradec Králové, Dukelská 15 495 534081-2
10117 Maršík Jaroslav, 01. 01. 04 Teplice, U Radnice 736 417 534 139

Mgr., MUDr. 
10016 Martének Jaroslav, Mgr. 01. 12. 03 Bratčice, Bratčice 137
10044 Mařík Filip, Mgr. 01. 01. 04 Plzeň, Průkopníků 156 604-959128
10155 Mašek Miroslav, JUDr. 01. 01. 04 Praha 1, Spálená 10 224947084
10156 Mašková Simona, JUDr. 01. 01. 04 Praha 1, Na Florenci 1 224 812 974
10118 Matoušek Tomáš, 01. 01. 04 Hradec Králové, Dukelská 15 495 534 081

JUDr., Ing. 
10157 Mejzlíková Radka, Mgr. 01. 01. 04 Cheb, Jánské nám. 6 354 423 017
10045 Micka Zdeněk, Mgr. 01. 01. 04 Frenštát p. Radhoštěm, Bezručova 558 556 840 720
10170 Mičaník Ondřej, Mgr. 01. 02. 04 Nový Jičín, B. Němcové 1836/6 604-321443
10067 Mráz Vladimír, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Konviktská 12 224 236 048
10090 Náplava Mojmír, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Krakovská 7 605-902373
09990 Neckářová Anita, JUDr. 01. 01. 04 Praha 4, K Safině 669 244 912 463
10068 Němec Stanislav, Mgr. 01. 01. 04 Praha 2, Vinohradská 32 224 256 477
10120 Neumannová Daniela, JUDr. 01. 01. 04 Praha 1, Štěpánská 20 222 231 133
10121 Niemczyková Šárka, Mgr. 01. 01. 04 Karviná-Nové Město, 

Tř. Osvobození 1388/60a
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10069 Nosek Petr, Mgr. 01. 01. 04 Jihlava, Dvořákova 5 723-110827
10070 Novák David, Mgr. 01. 01. 04 Praha 7, Dukelských hrdinů 23
10071 Novák Petr, Mgr. 01. 01. 04 Praha 2, Vinohradská 10 224 218 056
10141 Nováková Bohdana, Mgr. 01. 01. 04 Praha 4-Nusle, Pod Terebkou 12 261 221 898
10122 Novotný Daniel, Mgr. 01. 01. 04 Jičín, Šafaříkova 842 493 533 935
10072 Osladil Miroslav, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, U Prašné brány 3 606-283339
90292 Parschalk Martin, Dr. 15. 11. 03 Praha 5, Mělnická 13 257 313 434
10074 Pernica Jiří, Mgr. 01. 01. 04 Brno, Bratislavská 12 545 213 358
10073 Philippi Tomáš, Mgr. 01. 01. 04 Brno, Jánská 1/3 542 218 114
10158 Pícl Zdeněk, Mgr. 01. 01. 04 Plzeň, Pod Vinicemi 2 377 535 767
10123 Piňos Pavel, Mgr. 01. 01. 04 Přerov, Čechova 2 581 282 200
10159 Podpěra Jiří, Mgr., Bc. 01. 02. 04 Praha 1, Washingtonova 17 221 666 354
10046 Podroužek Kamil, JUDr. 25. 11. 03 Hradec Králové, Střelecká 672 606-691467
10047 Polách Petr, Mgr. 01. 01. 04 Brno, Křenová 62a 777-161275
10124 Prošková Stanislava, JUDr. 01. 02. 04 Mariánské Lázně, 354 623 586

Nádražní náměstí 299/1
10091 Přibylová Daniela, Mgr. 01. 01. 04 Praha 8, Sokolovská 22 224 818 736-7
10022 Pupalová Veronika, Mgr. 01. 01. 04 Cheb, Májová 23 608-969967
10171 Purmenský David, Mgr. 01. 01. 04 Ostrava-Vítkovice, Pohraniční 693/31 595 957 392
10048 Ráb Luboš, Mgr. 01. 01. 04 Plzeň, Purkyňova 43 377 270 045-6
10182 Reiser Pavel, JUDr. 01. 02. 04 Plzeň, Sedláčkova 28 377 321 490
10092 Roll Bohuslav, Mgr. 01. 01. 04 Chomutov, Mostecká 3 474 651 692
09965 Roubal Pavel, JUDr. 01. 01. 04 Klatovy, Čs. legií 172 777-237092
10183 Roubík Tomáš, Mgr. 01. 02. 04 Praha 3, Soběslavská 50 736-674634
10049 Ryšánková Katarína, JUDr. 01. 01. 04 Beroun, Vít. Hálka 832
10050 Sadílková Barbora, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Dlouhá 13 224 918 340, 325
10093 Salamon Tomáš, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Na Příkopě 8 255 771 232
10125 Seidl Karel, JUDr. 01. 01. 04 Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 19 605-532824
10094 Semeráková Iva, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 111
10176 Schüller Jiří, Mgr. 01. 01. 04 Čáslav, Těsnohlídkova 420 608-028022
10095 Schwarz Martin, Mgr. 01. 01. 04 Praha 4, Zelený pruh 95/97 227 230 525
10160 Siegel František, JUDr. 12. 01. 04 Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 23 353 226 130
10096 Sigmund Adam, Mgr. 01. 01. 04 Praha 4, Na Domovině 651/1
09993 Skotnicová Hana, JUDr. 01. 01. 04 Ostrava, Švabinského 19 596 111 475
10161 Slezák Šimon, Mgr. 01. 01. 04 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 737 495 538 305, 351
10051 Součková Ivana, JUDr. 01. 01. 04 Praha 1, U Prašné brány 3 224 811 624
10097 Stachová Andrea, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Revoluční 13 224 803 370-2
10052 Stluková Ivana, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Opletalova 23 296 515 276
10162 Strnad Zdeněk, Mgr., Ing. 01. 01. 04 Praha 1, Václavské nám. 47 602-441503
10172 Strouhal Antonín, Mgr. 01. 01. 04 Brno, Dvořákova 4 542 214 130
10142 Szabo Vladimír, JUDr. 01. 01. 04 Praha 4, Budějovická 1126/9 603-435969
10098 Ševčík, ml. Ludvík, JUDr. 01. 01. 04 Brno, Kobližná 19 542 134 235
10053 Ševelová Hana, Mgr. 24. 11. 03 Praha 10, Vinohradská 230 225 010 333
10075 Šimák Marek, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Opletalova 23 296 515 280
10173 Šlechtová Jana, Mgr. 01. 01. 04 Jaroměřice nad Rokytnou, Nábřežní 325 568 440 401
10076 Šmídová Jitka, Mgr., Ing. 01. 01. 04 Praha 1, Na příkopě 17 224 219 066
10126 Šmuk Martin, Mgr. 01. 01. 04 Ostrava, Matiční 730/3 597 461304-5
10163 Šouba Milan, Mgr., Ing. 01. 01. 04 Brno, Cihlářská 19 541 242 703
10077 Štůla David, Mgr. 01. 01. 04 Praha 6-Bubeneč, 224 390 311, 319

Českomalínská 516/27
10143 Šuser Pavel, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Václavské nám. 773/4 224 235 860
10127 Šutková Eva, Mgr. 01. 01. 04 Praha 10, Počernická 96 296 411 296
10099 Švenda Miroslav, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Lazarská 5 224 947 158
10144 Tatíčková Martina, Mgr. 01. 01. 04 Praha 9, K Hutím 5 281 863 029
10078 Teska Jan, JUDr. 01. 01. 04 Praha 9, Pod pekárnami 213/8 266 032 138-9
10164 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. 01. 01. 04 Znojmo, Dukelských bojovníků 99 602-520203
10174 Továrek Antonín, Mgr., Ing. 01. 01. 04 Brno, Kobližná 47/19 542 134 212
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10145 Trop Vladimír, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Jindřišská 34 224 103 316
10100 Tyll Tomáš, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Lazarská 5 224 947 158
10129 Utěšený Pavel, Mgr. 01. 01. 04 Brno, Panská 12/14 723-184736
10054 Vaňková Jiřina, Mgr. 01. 01. 04 Brno, Výstavní 17/19 605-868306
10101 Vašíček Tomáš, Mgr. 01. 01. 04 Blansko, Čelakovského 6 516 419 464
09971 Vavřina Jan, Mgr., Ing. 01. 01. 04 Praha 1, Na Příkopě 23 221 967 310
10128 Vidura Pavel, Mgr. 16. 12. 03 Ostrava, Na Hradbách 18 596 118 547
10102 Vild Jan, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Na Příkopě 8 605-299332
10035 Vítková Lenka, Mgr. 01. 01. 04 Plzeň, Borská 13 377 423 335
10103 Vodička Jan, Mgr. 01. 01. 04 Kladno, Nám. Starosty Pavla 40 724-128844
10000 Vosecká Klečková Michaela, 01. 01. 04 Brno, Poděbradova 102 541 614 326

JUDr. 
10146 Vosol David, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Ovocný trh 8 224 490 000
10055 Wenzlová Michaela, Mgr. 01. 01. 04 Praha 1, Washingtonova 17 221 666 149, 383
90297 Winternitz Christian, 24. 11. 03 Praha 5, Nám. Kinských 3 257 312 110

Dr., LL. M. 
10037 Wölflová Petra, Mgr. 01. 01. 04 České Budějovice, Rudolfovská 202/88 387 713 255
10002 Záhorcová Radka, JUDr. 01. 01. 04 Zlín, Potoky 5145 577 439 153
10079 Zákrejsová Alice, Mgr. 01. 01. 04 Praha 2, Balbínova 404/22 222 254 195, 6

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

03849 Antl František, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07962 Bačová Ivana, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
05508 Bartl Vladimír, JUDr., CSc. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
06844 Bohumínský Jiří, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
02709 Brych Bedřich, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
08361 Carbol Oldřich, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00826 Codl Karel, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
90148 Coleman Benedict A. M. 30. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05878 Černý Miroslav, JUDr. 27. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
01595 Drudíková Bronislava, Mgr. 30. 11. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
05228 Elbrs Zdeněk, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
90267 Ellmann Robert, Esq. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
02570 Gmuzdek Ervín, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04757 Grochalová Renata, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07843 Gruberová Marie, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
09874 Havel Jaroslav, Mgr., Ing. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07035 Holub Rudolf, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
02032 Hrubá Marcela, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
07546 Jankech Pavel, JUDr. 16. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. a)
01665 Jirát Petr, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00975 Kalenská Marie, 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)

Prof. JUDr., DrSc. 
01022 Klempa Aleš, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00285 Kolářová Marie, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05554 Konopa František, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07696 Kostra Juraj, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07811 Krnoš Vlastimil, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05973 Liďák Ladislav, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
03507 Maňas Josef, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
08542 Maštalíř Jaroslav, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
03271 Mrkvička Josef, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00432 Mucha Jiří, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
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05410 Neoral Milan, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04263 Pavlíčková Marie, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00491 Petříková Marie, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
09474 Plamínek Robert, Mgr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
08445 Podzemský Pavel, Mgr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
09411 Serafin Adolf, JUDr. 21. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
00630 Soukop Pavel, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04948 Šašková Iveta, JUDr. 30. 11. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
08069 Šejnost František, Mgr. 24. 11. 03 § 8 odst. 1 písm. c)
08465 Šolcová Ivana, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
06290 Štičková Šárka, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01468 Švach Antonín, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
02874 Švalbe Radek, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
04550 Švestka Miloslav, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04167 Vaněk Petr, JUDr. 30. 11. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
05463 Vašková Anna, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
07001 Vernerová Jarmila, JUDr. 31. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
03946 Volák Miroslav, JUDr. 07. 01. 04 § 7b odst. 1 písm. a)
02225 Volná Jaroslava, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
06478 Vršek Václav, JUDr. 31. 12. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07103 Žejdl Aleš, JUDr. 21. 11. 03 § 7b odst. 1 písm. d)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

06890 Antoš František, JUDr. 15. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
09258 Auermüllerová Michaela, 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)  

JUDr., Ph. D. 
01510 Balíková Naděžda, JUDr. 29. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
07866 Bartoš Vladimír, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
06966 Fanta Lubomír, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08877 Fialová Karin, Mgr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
02766 Funiok Jaromír, Mgr. 05. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
03457 Hamzová Dana, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
02260 Hofmanová Taťána, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
09291 Horáková Barbara, Mgr. 18. 11. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
03869 Jindra Jan, Mgr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
90205 Kasyanov Ruslan, Mgr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
09686 Komínková Zuzana, Mgr. 04. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04177 Krivák Martin, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
03431 Křička Petr, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
07276 Kůrková Drahomíra, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
01290 Lebduška Jiří, JUDr. 27. 11. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
02150 Lišková Jaroslava, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
07752 Macháň Jiří, JUDr. 17. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
04279 Maierová Jitka, 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)

JUDr., Ph. D.
00193 Martolosová Věra, JUDr. 01. 02. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
90091 Noack Peter 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
00459 Nykodým Jiří, JUDr. 17. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09749 Pánek Zdeněk, Mgr. 05. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09028 Plchová Darina, Mgr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09053 Radošovský Peter, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
90063 Schemmel Joel Vincent 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
01716 Simková Olga, JUDr. 30. 11. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
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01005 Slavík Jaroslav, JUDr. 27. 11. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04781 Sováková Miroslava, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
90270 Spura Patrik, Dr. jur. 08. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
09844 Struminský Pavel, Mgr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09584 Svoboda Martin, Mgr. 04. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08639 Svobodová Iva, Mgr. 27. 11. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
01383 Šrom Ivo, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
08213 Štalmach Aleš, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
08789 Šťastník Štěpán, Mgr. 01. 02. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
01468 Švach Antonín, JUDr. 18. 11. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
05541 Trojan Rostislav, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
01387 Voltrová Jiřina, JUDr. 13. 12. 03 § 8b odst. 1 písm. d)
09311 Vrbová Jana, Mgr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
08481 Vychopeň Antonín, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
04493 Zelenková Jitka, Mgr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
00787 Zuklín Jan, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb.  

09706 Augustýn Zdeněk, JUDr. 09. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
07962 Bačová Ivana, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
05508 Bartl Vladimír, JUDr., CSc. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
06844 Bohumínský Jiří, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08361 Carbol Oldřich, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
07744 Čapek Milan, JUDr. 14. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
05228 Elbrs Zdeněk, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
00121 Fantová Zora 06. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
02910 Gyárfásová Jiřina, JUDr. 19. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
02032 Hrubá Marcela, JUDr. 31. 01. 04 § 7 odst. 1 písm. a)
01665 Jirát Petr, JUDr. 31. 12. 03 § 7 odst. 1 písm. a)
04482 Karlovská Pavla, Mgr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
00285 Kolářová Marie, JUDr. 31. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
07811 Krnoš Vlastimil, JUDr. 31. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
08542 Maštalíř Jaroslav, JUDr. 31. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
03271 Mrkvička Josef, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
00432 Mucha Jiří, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04263 Pavlíčková Marie, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
07693 Podolskij Valerij, JUDr. 19. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
01103 Procházka Antonín, JUDr. 01. 01. 04 § 7 odst. 1 písm. a)
03910 Rutsch Jan, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
00630 Soukop Pavel, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
04979 Suchomelová Martina, Mgr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
04948 Šašková Iveta, JUDr. 30. 11. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08069 Šejnost František, Mgr. 24. 11. 03 § 8b odst. 1 písm. f)
08506 Šimčík Petr, Mgr. 01. 02. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
08465 Šolcová Ivana, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
01468 Švach Antonín, JUDr. 31. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
02874 Švalbe Radek, JUDr. 31. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
00800 Tomášová Jelena, JUDr. 01. 01. 04 § 7 odst. 1 písm. a)
07001 Vernerová Jarmila, JUDr. 31. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
06240 Voráček František, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
02532 Vrchlabská Šárka, JUDr. 01. 01. 04 § 9 odst. 1 písm. c)
02835 Zemánek Jiří, JUDr., 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. b) 

Ing., CSc. 
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Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 13. listopadu 2003 do 2. února 2004

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

30422 Adler Lukáš, Mgr. 24. 11. 03 Advokátní kancelář Muzikář, Brno, Havlíčkova 13
Odehnal, v. o. s.

30462 Bauer David, JUDr. 01. 12. 03 Matzner Jiří, JUDr. Praha 3, Lucemburská 21
30451 Belha David, Mgr. 01. 01. 04 Havel Luboš, Mgr. Praha 1, Králodvorská 664/11
30492 Berková Iva, Mgr. 05. 01. 04 Jeřábek Beno, JUDr. Praha 5-Stodůlky, 

Kurzova 2375/21
30334 Blažek Petr, Mgr. 18. 11. 03 Bébr Jan, JUDr. Praha 5, Ostrovského 3
30406 Bokotej Petr, Mgr. 18. 11. 03 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
30506 Brezanská Daniela, Mgr. 20. 01. 04 Santüns Thomas Praha 1, Ovocný trh 8
30445 Brožka Tomáš, Mgr. 15. 12. 03 Půbal Miloslav, Mgr. Vimperk, 1. máje 116
30424 Bursa Aleš, Mgr. 01. 12. 03 Burjánek David, Mgr. Turnov, Jiráskova 133
30454 Černý Adam, Mgr. 01. 12. 03 Konečná & Šafář, v. o. s. Praha 1, Široká 36/5
30481 Čubík Petr, Mgr. 02. 01. 04 Xinopulosová Julie, JUDr. Olomouc, Dolní nám. 16
30395 Damec Lukáš, Mgr. 13. 11. 03 Olejárová Naděžda, JUDr. Brno, kpt. Jaroše 35
30483 Dohnal Vítězslav, Mgr. 01. 01. 04 Elger Martin, Mgr. Praha 1, Na Poříčí 1041/12,

Palác
30473 Dostál Ondřej, Mgr. 01. 01. 04 Holubová Bohumila JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18
30446 Drábek Jakub, Mgr. 01. 12. 03 Voženílek Oldřich, JUDr. Praha 1, Navrátilova 9
30435 Dvořák Luděk, Mgr. 08. 12. 03 Hais Roman, JUDr. Brno, tř. kpt. Jaroše 5
30511 Dymáček Martin, Mgr. 05. 01. 04 Elzer Michal, JUDr. Brno, Josefská 9
30501 Faltýnková Lenka, Mgr. 01. 01. 04 Gallivoda Jan, JUDr. Plzeň, Nerudova 5
30470 Farský Jan, Mgr. 01. 01. 04 Závěrková Renata, JUDr. Semily, Ke stadionu 59
30431 Furek Adam, Mgr. 01. 01. 04 Kolářová Jarmila, JUDr. Praha 5, Janáčkovo nábř. 39
30495 Gocman Marek, Mgr. 01. 01. 04 Jünger David, Mgr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Smetanovo nám. 7
30423 Havel Bohumil, Mgr. 01. 12. 03 Matzner Jiří, JUDr. Praha 3, Lucemburská 21
30440 Havlíková Jitka, 01. 12. 03 Šolcová Andrea, Mgr. Praha 1, Národní 6

Mgr., LL. M. 
30405 Hodoši Roman, JUDr. 15. 11. 03 Kalendová Jaroslava, JUDr. Brno, Hybešova 42
30416 Chládková Ilona, Mgr., Ing. 20. 11. 03 Chládek Miloslav, JUDr. Třebíč, Bráfova 2
30485 Chloupek Vojtěch, 05. 01. 04 Chloupková Alena, JUDr. Jihlava, Fritzova 4

Mgr., BcA. 
30499 Chuchma Petr, Mgr. 05. 01. 04 Knotek Stanislav, JUDr. Zlín, Kvítková 1569
30413 Jakubšová Kateřina, Mgr. 03. 12. 03 Šipovič Miroslav, JUDr. Praha 8, Zenklova 8
30514 Jenčík Lukáš, Mgr. 22. 01. 04 Štorkan Miroslav, JUDr. Praha 9, Na pokraji 540/2
30410 Jungová Anna, Mgr. 19. 11. 03 Svatoňová Jana, JUDr. Praha 1, Jungmannova 31/36
30403 Kaše Robert, Mgr. 18. 11. 03 Erhard Jaroslav Plzeň, Pražská 43
30437 Klimtová Kateřina, Mgr. 01. 12. 03 Hostaš Karel, Mgr. Plzeň, Máchova 29
30498 Kloučková Markéta, Mgr. 05. 01. 04 Růžička Michal, JUDr. Praha 7, Nad Štolou 12
30449 Kocáb Marek, Mgr. 01. 12. 03 Hráček Ladislav, JUDr. Brno, Cejl 72
30486 Köhler Martin, Mgr. 01. 01. 04 Kašparová Barbora, Mgr. Liberec 4, 

Revoluční 123/17
30404 Koranda Luboš, Mgr. 01. 12. 03 Koranda František, JUDr. Plzeň, Františkánská 7
30421 Křižák Petr, Mgr. 24. 11. 03 Beneš Oldřich, JUDr. Ostrava-Mar. Hory,

Mojmírovců 41
30414 Kučerová Zuzana, Mgr. 20. 11. 03 Kučerová Jana, JUDr. Liberec, Vesecká 1
30507 Kučírková Lenka, Mgr. 05. 01. 04 Jedličková Zdeňka, JUDr. Brno, Štefánikova 8
30512 Lachmanová Natálie, Mgr. 20. 01. 04 Janoušek Radim, Mgr. Prostějov, Havlíčkova 22
30482 Láník Zbyněk, Mgr. 05. 01. 04 Vácha Tomáš, Mgr. Brno, Panská 12/14
30510 Ležatka Ondřej, Mgr. 01. 02. 04 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
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30509 Luštík Martin, Mgr. 01. 02. 04 Kadleček Zdeněk, JUDr. Hradec Králové, 
Karla IV. 502

30469 Makarius Vít, Mgr. 01. 01. 04 Vilímková Marcela, JUDr. Praha 2, Vinohradská 938/37
30478 Malá Barbora, Mgr. 03. 12. 03 Kovařík Jan, JUDr. Brno, Hrnčířská 23
30500 Mikeš Petr, Mgr. 01. 02. 04 Perthen Ervín, Mgr. Hradec Králové, 

Velké nám. 135/19
30429 Mikula Ondřej, Mgr. 01. 12. 03 Sedláčková Olga, Mgr. Praha 1, Školská 3
30465 Musil Milan, Mgr. 01. 12. 03 Perthen Ervín, Mgr. Hradec Králové, 

Velké nám. 135/19
30459 Němec Libor, Mgr. 01. 01. 04 Korbař Martin, JUDr. Praha 2, Na Výtoni 10
30487 Němec Richard, Mgr. 05. 01. 04 Ambrož Miroslav, Mgr. Jihlava, Smetanova 3
30480 Nesvadbová Hana, Mgr. 11. 12. 03 Kocmanová Eva, JUDr. Brno, Rašínova 4
30455 Nováková Eva, Mgr. 01. 01. 04 Burianová Beáta, JUDr. Mariánské Lázně, 

Hlavní 161
30504 Nováková Kristýna, Mgr. 05. 01. 04 Gebauerová Magdalena, Mgr. Brno, Štefánikova 21
30489 Nováková Michaela, Mgr. 05. 01. 04 Machytková, Sedláček, Praha 1, Dlouhá 16

Vaca & spol., v. o. s. 
30476 Novická Gabriela, Mgr. 01. 01. 04 Novický Pavel, JUDr. Praha 1, Malá Štupartská 6
30513 Nyč Vladimír, Mgr. 21. 01. 04 Bettelheim Tomáš Praha 1, Na Příkopě 22, 

Slov. dům
30461 Ondruch Tomáš, Mgr. 02. 01. 04 Brhlová Jana, JUDr. Karviná-Fryštát, 

K. Sliwky 125
30378 Panýr Petr, Mgr. 01. 12. 03 Syrůčková Ivana, JUDr. Praha 5, Plzeňská 4
30428 Papugová Monika, Mgr. 01. 12. 03 Pavlík Viktor, Mgr. Praha 1, Opatovická 4
30503 Pasternak Tomáš, Mgr. 18. 01. 04 Pasternak Petr, JUDr. Praha 1, Jáchymova 3/63
30505 Pech Lukáš, Mgr. 01. 02. 04 Jansová Růžena, JUDr. Kladno, 

nám. starosty Pavla 40
30441 Pergl Tomáš, Mgr. 11. 12. 03 Kincelová Šárka, JUDr. Praha 5, Malátova 645/18
30496 Peroutka Ondřej, Mgr. 12. 01. 04 Smolen Radim, Mgr. Praha 1, V Celnici 1031/4
30490 Petrák Jan, Mgr. 15. 12. 03 Horáková Petra, Mgr. Praha 6, V Sadech 4a
30463 Pfeifer Petr, Mgr. 12. 12. 03 Santüns Thomas Praha 1, Ovocný trh 8
30467 Pohl Jakub, Mgr. 14. 11. 03 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
30442 Procházka Jan, Mgr. 01. 12. 03 Procházka Bohumír, JUDr. Tábor, Husovo nám. 531, 

P. O. BOX 86
30484 Prokop Martin, Mgr. 01. 01. 04 Elger Martin, Mgr. Praha 1, Na Poříčí 1041/12,

Palác
30491 Přibylová Martina, Mgr. 01. 01. 04 Křížková Ilona, JUDr. Ostrava, Husova 2
30497 Pščolková Kateřina, Mgr. 13. 01. 04 Bláha Radek, Mgr. Praha 1, 

Politických vězňů 19
30411 Rausová Eva, Mgr. 24. 11. 03 Zeman Milan, JUDr. Karlovy Vary, Moskevská 20
30415 Rotterová Michaela, Mgr. 21. 11. 03 Kestlová Bohumíra, JUDr. Brno, Bratislavská 12
30477 Růžička Slavomír, Mgr. 01. 12. 03 Nocarová Jašek & Partners, Praha 1, Národní tř. 19

v. o. s. 
30419 Rylková Markéta, Mgr. 01. 12. 03 Nováková Alena, JUDr. Praha 1, Štěpánská 18
30456 Schejbal Lumír, Mgr. 01. 12. 03 Dudášová Gabriela, Mgr. Praha 1, Lazarská 5
30432 Skálová Denisa, Mgr. 01. 12. 03 Matějka Jan, JUDr. Praha 1, Národní 32
30494 Slabihoudek Jan, Mgr., Ing. 02. 01. 04 Řezník Jan, Mgr. Praha 3, Ježkova 9
30434 Slunečko Jan, Mgr. 09. 12. 03 Végsöová Iveta, JUDr. Praha 3, Lucemburská

1569/47
30396 Soldánová Kateřina, Mgr. 14. 11. 03 Funk Jiří, JUDr. Brno, M. Horákové 8
30488 Sotona Martin, Mgr. 05. 01. 04 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, Argentinská 38/286
30458 Spěvák Michal, Mgr. 01. 01. 04 Vaněk Vladimír, JUDr. Praha 2, Karlovo 

nám. 28/559
30493 Suchý Petr, Mgr. 02. 01. 04 Řezník Jan, Mgr. Praha 3, Ježkova 9
30516 Sum Tomáš, Mgr. 19. 01. 04 Vaško Jaroslav, Mgr. Praha 10, 

Morávkova 1254/18
30468 Šatava Alois, Mgr. 25. 11. 03 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
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30471 Šebesta Kamil, Mgr. 05. 01. 04 Klein Šubrt Došková, v. o. s. Praha 2, Vinohradská 37
30452 Šimún Dušan, Mgr. 01. 12. 03 Janák Stanislav, JUDr. Frenštát pod Radhoštěm,

Rožnovská 241
30508 Špelinová Regina, Mgr. 16. 01. 04 Váňa Milan, JUDr. Praha 1, Jindřišská 20
30460 Štajer Libor, Mgr. 01. 01. 04 Winter Filip, JUDr. Praha 2, Vinohradská 12
30450 Šťovíček Petr, Mgr. 18. 12. 03 Šťovíček Jan, JUDr., Ph. D. Praha 1-Malá Strana,

Thunovská 12
30515 Trojan Radek, Mgr. 01. 02. 04 Oswaldová Marie, JUDr. Pyšely, Křiváček 9
30439 Váňa Aleš, Mgr. 19. 11. 03 Tomek Pavel, Mgr. Karlovy Vary, Polská 4
30453 Vaněk Petr, Mgr. 05. 01. 04 Grobelný Petr, JUDr. Ostrava 1, Sokolská třída 21
30412 Vašíček Tomáš, Mgr. 01. 12. 03 Krásová Barbora, Mgr. Hradišťko, Brunšov 364
30447 Veber Pavel, Mgr. 01. 12. 03 Miechová Vlasta, JUDr. Praha 2, Máchova 21
30479 Veselý Vít, Mgr. 01. 01. 04 Karabec David, JUDr. Praha 8, Na stráži 5/1306
30433 Vonyšová Eva, Mgr. 01. 12. 03 Martinů Petr, Mgr. Ostopovice, Sadová 15
30466 Waishauptová Markéta, Mgr. 05. 01. 04 Neubertová Helena, JUDr. Vrchlabí, Krkonošská 27
30425 Zahradníková Lucie, Mgr. 03. 12. 03 Papež Vladimír, JUDr. České Budějovice, 

J. Š. Baara 80
30438 Zapletalová Petra, 03. 12. 03 Leiterová Barbora, Mgr. Brno, Hybešova 42 , 

Mgr. et Mgr. Milenium Center
30474 Zdvihal Lukáš, Mgr. 01. 01. 04 Mareš Alexandr, JUDr. Praha 1, Betlémské nám. 6
30400 Zemanová Václava, Mgr. 18. 11. 03 Břeský Ladislav, JUDr. Praha 2, Botičská 4/1936

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

11961 Aulický Jan, Mgr. 01. 01. 04 10147
11677 Bacílek Jan, Mgr. 16. 12. 03 10130
11924 Bachrachová Hana, Mgr. 15. 12. 03 10131
12024 Balada Jan, Mgr. 30. 11. 03 10132
11401 Bártečková Eva, JUDr. 31. 12. 03 10165
30279 Bartošová Jolana, JUDr. 15. 12. 03 10080
13236 Bartová Zuzana, Mgr. 31. 12. 03 10104
11802 Bartovská Karolína, Mgr. 31. 12. 03 10166
11913 Bělinová Brigitta, Mgr. 01. 01. 04 10148
12001 Benda Jan, Mgr. 31. 01. 04 10179
12674 Bílá Irena, Mgr. 31. 12. 03 10133
11225 Bilavčíková Dagmar, 15. 12. 03 10057

JUDr., PhD. 
12011 Bobek Pavel, Mgr. 31. 12. 03 10134
11936 Brožová Renata, Mgr. 31. 12. 03 10058
11854 Brychcínová Šárka, Mgr. 30. 11. 03
10475 Buchová Eva, Mgr. 31. 12. 03 10041
11995 Bureš Michal, Mgr. 31. 12. 03 10105
9972 Cetlová Petra, Mgr. 31. 12. 03
11919 Černý Tomáš, Mgr. 31. 12. 03 10039
12025 Červenková Marcela, Mgr. 31. 12. 03 10167
12935 Čichoň Milan, JUDr. 31. 12. 03 10149
11748 Dančišin Martin, JUDr. 31. 12. 03 10135
11176 Denemarková Jana, Mgr. 31. 12. 03 10042
12063 Dokoupilová Miroslava, Mgr. 02. 01. 04
10469 Ďopan Ivo, Mgr. 31. 12. 03 10006
11472 Dovolil Petr, Mgr. 30. 11. 03
12738 Drábek Libor, Mgr. 01. 01. 04 10150
11966 Dřímalová Dagmar, Mgr. 31. 12. 03 10136
11863 Dvorská Kateřina, Mgr. 31. 12. 03 10137
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11981 Dvořák Zbyněk, JUDr. 31. 12. 03 10106
13381 Esenaljevová Vladislava, Mgr. 30. 11. 03
11676 Fára Pavel, Mgr. 31. 12. 03 10082
11877 Fenclová Markéta, Mgr. 31. 12. 03 10059
11962 Fifka Jan, Mgr. 31. 12. 03 10107
11717 Fichtnerová Markéta, Mgr. 31. 12. 03 09979
11813 Fojta Pavel, Mgr. 31. 12. 03 10008
13248 Forejtová Terezie, Mgr. 31. 12. 03 10083
10117 Frimmel Martin, JUDr. 31. 12. 03 10043
9005 Gardavská Jitka, Mgr. 31. 12. 03
11424 Hájek Petr, Mgr. 31. 12. 03 10084
11720 Havlík Josef, Mgr. 31. 12. 03 10108
11246 Hebký Robert, Mgr., Ing. 31. 12. 03
12247 Holý Petr, Mgr. 31. 12. 03 09947
12246 Horáček Jan, Mgr. 31. 12. 03 10151
11644 Hrabáková Tereza, Mgr. 31. 12. 03 09949
12263 Chaloupecký Josef, Mgr. 31. 12. 03 09983
12960 Jandová Michaela, Mgr. 31. 12. 03
12223 Jaroš Jan, Mgr. 31. 12. 03 10152
11629 Jaroš Jaromír, Mgr. 30. 01. 04 10177
11835 Jelínková Lucie, Mgr. 31. 12. 03 10153
9723 Jenáček Martin, Mgr. 30. 11. 03
11499 Juráčková Alexandra, Mgr. 31. 01. 04 10175
11419 Káňa Tom, Mgr. 31. 12. 03 10109
12039 Kirsch Martin, Mgr. 31. 01. 04 10085
11741 Kirsch Milan, Mgr. 31. 12. 03 10086
10056 Klásková Dagmar, JUDr. 31. 12. 03 10110
11903 Klečková Tereza, Mgr. 31. 12. 03 10064
12026 Knebl Ondřej, Mgr. 31. 12. 03 10063
11756 Knitl Pavel, JUDr. 31. 12. 03 10111
11932 Kobíková Radka, JUDr. 31. 01. 04 10181
11763 Kocmanová Eva, Mgr. 31. 12. 03 10112
13618 Kočiš Alexander, Mgr. 31. 12. 03
11261 Kohoutek Augustin, Mgr. 15. 12. 03 10062
11831 Kohoutová Helena, Mgr. 31. 12. 03 10087
11834 Kolařík Vojtěch, Mgr. 31. 12. 03 09954
13587 Konfrštová Hana, Mgr. 31. 12. 03
11786 Kopáčková Jana, JUDr. 31. 12. 03 10113
12086 Kopáčková Jana, JUDr. 30. 11. 03 10061
9407 Korejzová Petra, Mgr. 31. 12. 03 10114
11872 Krejčí Jiří, Mgr. 31. 12. 03 10088
11131 Krejčí Vladislava, Mgr. 01. 12. 03
11747 Kroužek Ivo, Mgr. 31. 12. 03 10138
11744 Krumnikl Ondřej, Mgr. 31. 12. 03 10154
11716 Kubica Zdeněk, 31. 12. 03 10139

Mgr., MUDr. 
13650 Kubík Tomáš, Mgr., Ing. 25. 11. 03
30246 Kumstát Tomáš, Mgr. 31. 12. 03
11055 Kužel Jan, Mgr. 31. 12. 03 09860
11684 Lánský Lubomír, JUDr., Ing. 31. 12. 03 10065
11727 Ležatková Barbora, Mgr. 31. 12. 03 10140
12423 Lukeš Jiří, Mgr. 30. 11. 03 10066
11497 Lžičař Jan, Mgr. 31. 12. 03 10169
12104 Macek Jan, Mgr. 31. 12. 03 10089
10284 Makovec Vratislav, Mgr. 31. 12. 03
11695 Maláska Karel, Mgr. 31. 12. 03 09959
11736 Malý Jan, Mgr. 31. 12. 03 10116
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11807 Maršík Jaroslav, 31. 12. 03 10117
Mgr., MUDr. 

11707 Martének Jaroslav, Mgr. 30. 11. 03 10016
11836 Mařík Filip, Mgr. 12. 12. 03 10044
11550 Mašek Miroslav, Mgr. 31. 12. 03 10155
11886 Mašková Simona, JUDr. 31. 12. 03 10156
30188 Matějíček Pavel, Mgr. 31. 01. 04
12963 Matoušek Tomáš, 31. 12. 03 10118

JUDr., Ing. 
11790 Mejzlíková Radka, Mgr. 31. 12. 03 10157
11841 Mičaník Ondřej, Mgr. 31. 01. 04 10170
13430 Míšková Monika, Mgr. 31. 12. 03
11013 Mráz Vladimír, Mgr. 31. 12. 03 10067
13265 Náplava Mojmír, Mgr. 31. 12. 03 10090
11968 Neckářová Anita, Mgr. 31. 12. 03 09990
13615 Nemanská Marcela, Mgr. 31. 12. 03
11977 Němec Stanislav, Mgr. 31. 12. 03 10068
11825 Neumannová Daniela, JUDr. 31. 12. 03 10120
12113 Niemczyková Šárka, Mgr. 15. 12. 03 10121
11996 Nosek Petr, Mgr. 30. 11. 03 10069
12021 Novák David, Mgr. 31. 12. 03 10070
11410 Novák Petr, Mgr. 31. 12. 03 10071
9029 Nováková Bohdana, Mgr. 31. 12. 03 10141
11680 Novotný Daniel, Mgr. 31. 12. 03 10122
11958 Osladil Miroslav, Mgr. 31. 12. 03 10072
11951 Pernica Jiří, Mgr. 31. 12. 03 10074
13158 Petrošová Marcela, Mgr. 31. 12. 03
12045 Philippi Tomáš, Mgr. 31. 12. 03 10073
13588 Pícl Zdeněk, Mgr. 31. 12. 03 10158
11960 Piňos Pavel, Mgr. 31. 12. 03 10123
11310 Podpěra Jiří, Mgr. 31. 01. 04 10159
11762 Podroužek Kamil, Mgr. 31. 12. 03 10046
11178 Polách Petr, Mgr. 31. 12. 03 10047
11689 Přibylová Daniela, Mgr. 31. 12. 03 10091
11623 Pupalová Veronika, Mgr. 31. 12. 03 10022
11532 Purmenský David, Mgr. 31. 12. 03 10171
11330 Ráb Luboš, Mgr. 31. 12. 03 10048
11965 Reiser Pavel, Mgr. 31. 01. 04 10182
12110 Roll Bohuslav, Mgr. 31. 12. 03 10092
12861 Roth Robin, JUDr. 02. 12. 03
11901 Roubal Pavel, Mgr. 31. 12. 03 09965
13470 Ryška Ivan, JUDr. 31. 12. 03
13099 Sabela Janusz, Mgr. 31. 12. 03
11785 Sadílková Barbora, Mgr. 31. 12. 03 10050
11731 Salamon Tomáš, Mgr. 30. 11. 03 10093
11685 Seidl Karel, Mgr. 31. 12. 03 10125
11940 Semeráková Iva, Mgr. 31. 12. 03 10094
11001 Schüller Jiří, Mgr. 31. 12. 03 10176
11850 Schwarz Martin, Mgr. 31. 12. 03 10095
11229 Siegel František, Mgr. 31. 12. 03 10160
11714 Sigmund Adam, Mgr. 31. 12. 03 10096
13573 Skotnicová Hana, JUDr. 31. 12. 03 09993
13286 Slechan Tomáš, Mgr. 15. 12. 03
10719 Slezák Šimon, Mgr. 31. 12. 03 10161
11887 Soudková Radka, Mgr. 30. 11. 03
11887 Soudková Radka, Mgr. 30. 11. 03
12016 Stachová Andrea, Mgr. 31. 12. 03 10097
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11724 Stluková Ivana, Mgr. 31. 12. 03 10052
11858 Strnad Zdeněk, Mgr., Ing. 31. 12. 03 10162
11189 Strouhal Antonín, Mgr. 31. 12. 03 10172
11697 Szabo Vladimír, Mgr. 30. 11. 03 10142
11899 Ševčík Ludvík, Mgr. 31. 12. 03 10098
11971 Šimák Marek, Mgr. 31. 12. 03 10075
13253 Šmídová Jitka, Mgr., Ing. 31. 12. 03 10076
11770 Šmuk Martin, Mgr. 31. 12. 03 10126
11796 Šouba Milan, Mgr., Ing. 31. 12. 03 10163
11679 Štůla David, Mgr. 31. 12. 03 10077
30376 Šubrtová Michaela, Mgr. 04. 12. 03
11939 Šuser Pavel, Mgr. 31. 12. 03 10143
13453 Šutková Eva, Mgr. 30. 11. 03 10127
11969 Švenda Miroslav, Mgr. 31. 12. 03 10099
11502 Tatíčková Martina, Mgr. 31. 12. 03 10144
11395 Teska Jan, JUDr. 31. 12. 03 10078
13288 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. 31. 12. 03 10164
11570 Toutová Simona, Mgr. 30. 11. 03
12017 Továrek Antonín, Mgr., Ing. 31. 12. 03 10174
11566 Trop Vladimír, Mgr. 31. 12. 03 10145
11963 Tyll Tomáš, Mgr. 31. 12. 03 10100
12474 Uličný Daniel, Mgr. 31. 12. 03
11417 Utěšený Pavel, Mgr. 31. 12. 03 10129
11833 Vaník Leoš, Mgr. 31. 12. 03
11027 Vaňková Jiřina, Mgr. 31. 12. 03 10054
11793 Vašíček Tomáš, Mgr. 31. 12. 03 10101
11675 Vavřina Jan, Mgr., Ing. 31. 12. 03 09971
13512 Venturová Tereza, Mgr. 30. 11. 03
30130 Vernerová Kateřina, Mgr. 30. 11. 03
11267 Vidura Pavel, Mgr. 15. 12. 03 10128
11290 Vild Jan, Mgr. 31. 12. 03 10102
11159 Vítková Lenka, Mgr. 31. 12. 03 10035
11791 Vodička Jan, Mgr. 31. 12. 03 10103
11844 Vosecká Klečková Michaela, 31. 12. 03 10000

JUDr. 
12018 Vosol David, Mgr. 31. 12. 03 10146
9984 Wenzlová Michaela, Mgr. 31. 12. 03 10055
11829 Wölflová Petra, Mgr. 31. 12. 03 10037
11764 Záhorcová Radka, Mgr. 31. 12. 03 10002
11891 Zákrejsová Alice, Mgr. 31. 12. 03 10079

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

12713 Černošková Martina, Mgr. 16. 01. 04
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